De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes
válido hasta el 11 de diciembre de 2028, el inmueble ha obtenido la calificación:

Consumo de energía kWh/m2/año: 460 F.

Emisiones kgCO2/m2/año: 110 G.

El tipo de licitación es de TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS (3.631.453 €).

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: CIENTO OCHENTA

Y UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS EUROS CON SESENTA Y CINCO
CÉNTIMOS (181.572,65€).

La subasta del inmueble se regirá por las cláusulas administrativas contenidas
en  el  pliego  de  condiciones  que  se  encuentra  a  disposición  de  los  posibles